TABLEAU DE BORD DE L'APPRENTISSAGE

. Nb Examen Enquéte sur situation 6 mois aprés la fin du contrat  Enquéte annuelle de satisfaction apprenti Enquéte annuelle de satisfaction entreprise Enquéte sur situation 6 mois aprés la fin du contrat Enquétes annuelles de satisfaction
apprentis Nb app'?'.“is PPIENtS 1 de Nb Nben Taux de Taux de Taux de DONT Taux
Meétiers auter | SNMOMME | S ruptwre prgsemts Nbde | mben SO NBEN o bpasde Nbus  Nb  Wbautres Nbpasde Nbts b | Nbautres Nbpasd rupture  Présentation  réussite [P Tauxen  enemploi |2uXde Tauxde A" Taux Taux de Taux
i CMA FORMATION de I'AVEYRON janvier | Uropéenne  situation Pres | dansle poursuite o DP v S 2P v R 2P ; : " sorties ; satisfaction [ satisfaction
J d'handicap a regus emploi 7 f a situation réponse satisfait satisfait réponses réponse satisfait satisfait réponses réponse réponse emploi dans le réponse réponse .
— métier formation métier visé entreprise
1ére année 20 2 4 2 1 4 15 3 0 %
[CAP Bouch &
oucher 28me annéel 20 4 2 19 17 2 17 1 9 7 7 2 17 0 1 89,5% #DIV/0! 100,0% 100,0% 95,0%
) ) 1ére année
[CAP Charcutier Traiteur 28me annéel 1 3 2 11 11 1 1 B 1 B 1 11 0 10 0 1 16,7% 91,7%|  100,0% 58,3% 14,3% 100,0% 710% 85,7% 5,3% 100,0% 50,9%
3P Boucher 1ére année 0 1 6 2 2 5 0 2 0,0% ,0% 77,8%
26me année] 0 9 5 3 2 1 4 1 7 0 8 0 | 0,0% 112,5% 55,6% 50,0% 75.0% 66,7% 100,0% 100,0%
Tere année || 2 2 2 2 [ 0 0 0 0 0 0 2 10 0 7 5 7 0 6| 6,9% ,0% 100,0% 78,6%
Total métiers de la viande 26me annéd] 40 0 7 4 39 33 4 5 23 1 10 0 11 4 25 2 35 0 2]| 10,0% 97,5% 84,6% 73.7% 14,3% 125,0% 96,4% 733% 94,9%
les2 69 2 11 3 39 33 z 23 T 10 2 21 Z 12 7 52 0 B 8.7% 56,5% 84.6% 73.7% 14.3% 0,0% 96,0% 85.2% 88.1%
CAP Boulanger Tére année 12 3 3 1 9 2 0 11 0 3] 25,0% 0,0% 100,0% 78,6% |
26me année| 14 1 0 14 14 2 1 5 3 4 1 4 9 2 9 0 2| 0,0% 100,0%|  100,0% 71,4% 20,0% 50,0% 70,0% 100,0% 84,6% |
P 1ére année
MC Boul I
oulangerie specialisce 28me année] 3 0 2 3 1 1 1 2 3 0 1 1 1 0,0% 133,3% 75,0% 50,0% 50,0% 100,0% 0,0% 50,0% 0,0% 56,7% |
) ) 1ére année
[CAP Glacier fabricant
acter fabrican 28me année] 7 1 0 2 2 3 1 1 3 1 3 0 0 0,0% 100,0%|  100,0% 75,0% 0,0%| _#DIV/0! 100,0% 100,0% 25,0% 100,0%]  1000%
AP patissier 1ére année 21 1 8 2 13 6 0 15 1 1] 38,1% 0,0% 71,4% 100,0% 94,1% 93,8%|
26me année| 25 2 2 25 21 1 1 11 2 11 2 6 2 15 2 13 3 4 8,0% 100,0% 84,0% 56,0% 7.1% 100,0% 78,6% 85,7% 40,0% 80,0% 81,8% 83,3%) |
. ) - Lere année 4 1 0 4 1 3 0 0| 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%)
BTM Patissier confiseur glacier traiteur >ome année 5 3 2 2 2 2 2 2 0 1 50,0% 33,3% 0,0% 80,0% 100,0%
Lere année || 37 0 5 11 0 0 0 0 0 0 0 3 26 0 3 T 29 T 4 78,4% 100,0% 88,6% 96,8%]
Total métier "boulangerie / patisserie” 26me annéd] 52 0 4 5 51 44 4 3 19 6 18 4 10 4 34 7 28] 4 B 86,3% 61.7% 13,8% 75.0% 65,5% 79.3% 34,6% 77.8% 83,0% 89,7%)
les2 89 0 9 16 51 24 2 3 19 6 18 7 36 2 42 3 57] 5 | 86,3% 61,7% 13,8% 75,0% 65,5% 793% 52,8% 91,5% 85,4% 92,9%]
AP Cuisine 1ére année 36 1 6] 10 1 14 1 19 1 19 2 4 45,7% 93,8% 84,6% 90,9%]
2¢me année 23 1 6| 7 23 22 2 1 8 13 1 22 3 16 0 3| 30,4% 100,0% 95,7% 43,5% 20,0% 50,0% 80,0% 100,0% 4,3% 0,0% 86,4% 100,0%
N 1ére année 8 1 2 6 0 5 0 2 12,5% 0,0% 25,0% 100,0% 71,4% 100,0%
BP Art de la cuisine
2éme année 3 1 0 3 3 1 0 1 1 3 1 0 1 0 0,0% 100,0%|  100,0% 66,7% 50,0%. 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 100,0% 50,0%|
1ere année 44 1 6] 11 0 0 0 0 0 0 0 1 16 1 25 1 24 2 6 25,0% 0,0% 41,9% 94,4% 81,8% 92,6%]
Total métier "cuisine” 2éme année 26 2 6| 7 26 25 3 1 8 1 14 0 0 1 25 4 16 1 3 26,9% 100,0%. 96,2% 46,2% 25,0% 66,7% 91,7% 3,8% 0,0% 87,5% 95,2%
les2 70 3 12) 18 26 25 3 1 8 1 14 1 16 2 50 5 40 3 ]| 25.7% 37.1% 96,2% 46,2% 25,0% 66,7% 91,7% 27.5% 89,5% 84,2% 93,8%]
o . ) 1ére année 25 9 2 8 15 3 17 0 1] 36,0% 0,0% 40,0% 100,0% 95,2% 100,0%]
[CAP Commercialisation et services hotel-café-restaurant
2¢me année 13 2 13 12 2 2 4 1 6 3 3 7 2 9 0 0 15,4% 100,0% 92,3% 53,8% 28,6% 100,0% 57,1% 85,7% 46,2% 50,0% 100,0% 100,0%)
] ] 1ére année 4 2 0 4 1 3 0 0| 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 100,0%)
BP Art du service et commercialisation en restaurant
2¢me année 3 0 1 2 2 1 2 3 0 2 0 0 33,3% 66,7%|  100,0% 33,3% 0,0%| #DIv/0! 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0%)
1ere année 29 2 0] 9 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 19 4 20 0 1 31,0% 0,0% 34,5% 100,0% 96,0% 100,0%]
Total métier "Service hdtellerie” 2éme année 16 0 0f 3 15 14 2 2 5 1 8 0 3 3 10 2 11 0 0 18,8% 93,8% 93,3% 50,0% 25,0% 100,0% 62,5% 87,5% 37,5% 50,0% 100,0% 100,0%)
les2 45 2 0] 12 15 14 2 2 B 1 8 2 11 3 29 6 31 0 1 26.7% 333% 50,0% 25,0% 100,0% 62,5% 87,5% 35,6% 813% 97.4% 100,0%
_ _ 1ére année 19 2 5 1 1 17 2 9 4 2 26,3% 0,0% 10,5% 50,0% 88,2% 73,3%]
[CAP carossier automobile
26me année 15 2 5 15 13 1 1 9 5 1 5 9 1 14 0 0| 33,3% 100,0% 86,7% 66,7% 10,0% 100,0% 90,0% 100,0% 40,0% 100,0% 100,0% 100,0%
CAP Peinture automobile L€re année
26me année 7 0 7 7 3 1 3 4 3 1 5 0 1 0,0% 100,0%|  100,0% 57,1% 0,0%| #DIv/0! 75,0% 75,0% 57,1% 100,0% 85,7% 100,0%
o 1ére année 7 0 7 3 3 1 0| 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 85,7%)
TFP Carrossier peintre
26me année 7 1 6 5 3 3 3 7 1 4 1 0 14,3% 85,7% 83,3% 50,0% 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 100,0% 83,3%)
1ere année 26 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 24 5 12 5 2 19,2% 0,0% 7,7% 50,0% 91,7% 77,3%)
Total métier "carrosserie” 2éme année 29 0 2 5 28 25 0 0 0 0 0 1 9 0 19 3 23 1 1 17,2% 96,6% 89,3% 34,5% 100,0% 96,4% 96,3%|
les2 55 0 1 10 28 25 0 0 0 0 0 2 9 1 13 8 35 6 | 18.2% 50,9% 89,3% 21.8% 917% 94.2% 87,8%]
[CAP Mai e des véhicules iles Option Voitures  |[1ére année 45 5 5 9 4 27 11 30 3 0| 11,1% 0,0% 40,0% 77,8% 100,0% 93,2%]
particuliéres 26me année 45 4 4 42 23 3 1 18 3 19 2 16 7 20 7 25 6 2| 8,9% 93,3% 54,8% 55,8% 12,5% 33,3% 75,0% 87,5% 55,6% 72,0% 95,0% 84,2%)
[CAP Maintenance des véhicules Option Véhicules de Transport |[1are année 18 4 1 17 3 14 0 1] 22,2% 0,0% 56% 100,0% 94,4% 100,0%)
Routier 26me année 10 1 1 9 9 1 1 3 1 5 1 2 5 0 9 1 0| 10,0% 90,0%|  100,0% 50,0% 20,0% 100,0% 60,0% 80,0% 50,0% 60,0% 100,0% 90,0%]
Bac Professionnel Maintenance des véhicules automobiles 1ére année 30 2 4 1 25 2 23 1 0| 0,0% 0,0% 16,7% 80,0% 100,0% 96,2%)
Option Véhicules particuliers 26me année 17 5 17 15 6 5 9 1 16 2 11 1 2 0,0% 100,0% 88,2% 40,0% 100,0% 83,3% 0,0% 100,0% 59% 0,0% 87,5% 92,9%]
Brevet Technicien Supérieur Maintenance des Véhicules Option  |1ére année 13 0 0,0% 0,0%
Véhicules particuliers 2éme année| 8 0 0,0% 0,0%
1ére année 106 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 5 14 5 69 16 67 1 8,5% 0,0% 25,8% 79,2% 98,9% 95,4%]
Total métier "automobile” 2éme année 80 9 1 5 68 47 10 7 21 4 33 3 18 10 41 9 45 8 4 6,3% 85,0% 69,1% 51,5% 28,6% 70,0% 60,0% 88,6% 43,1% 67,7% 93,9% 87,1%|
les2 186 11 1 14 68 47 10 7 21 1 33 8 32 15 110 25 112 12 5 7.5% 36,6% 69,1% 515% 28,6% 70,0% 33.3% 72.7% 96,8% 91,9%]
1 é 3 3 0 2 1 0| 0,0° X 0,0% 100,0% 66,7
(CAP Maintenance des matériels Option A matériels agricoles cre annce % 0.0% %
26me année 8 1 8 7 2 6 2 2 4 0 8 0 0 0,0% 100,0% 87,5% 25,0% 0,0%| #DIv/0! 100,0% 100,0% 50,0% 100,0% 100,0% 100,0%
1ere année 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 0] 0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 66,7%)
Total "maintenance matériels" 26me année 8 0 1 0 8 7 0 0 2 0 6 2 2 0 4 0 8 0 0f 0,0% 100,0% 87,5% 25,0% 0,0%| #DIV/0! 100,0% 100,0% 100,0%
les2 11 0 1 0 B 7 0 0 2 0 6 2 2 0 7 0 10 1 0] 0,0% 72.7% 87,5% 25,0% 0,0%__#DIV/0! 100,0%
n ) 1ere année 28 3 4 4 8 16 0 19 1 B 14,3% 0,0% 42,9% 100,0% 80,0% 95,0%)
[CAP Métiers de la coiffure
26me année 22 4 2 21 21 1 0 15 1 3 3 19 3 12 5 1 9,1% 95,5%|  100,0% 85,0% 5,9% 0,0% 88,2% 94,1% 13,6% 100,0% 95,2% 75,0%)
3P Coiffure 1ére année 15 2 3 11 1 4 11 0 0| 13,3% 0,0% 93,3% 21,4% 100,0% 100,0%)
26me année 15 4 1 15 13 5 5 1 1 8 2 12 1 1 13 1 1 6,7% 100,0% 86,7%. 46,7% 71,4% 100,0% 14,3% 85,7% 93,3% 100,0% 93,8% 93,3%|
1ere année 43 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 4 11 11 17 4 30 1 5 14,0% 0,0% 60,5% 57,7% 87,5% 97,1%]
Total métiers de la coiffure 2éme année 37 0 8 3 36 34 6 5 16 2 11 2 15 0 20 4 25 6 2 8,1% 97,3% 94,4% 68,6% 66,7% 91,7% 45,9% 100,0% 94,6% 82,9%)
les2 80 0 11 9 36 34 6 5 16 2 11 6 26 11 37 8 55 7 7] 113% 45,0% 94,4% 68,6% 66,7% 91.7% 53,8% 74.4% 90,9% 90,0%]
- - 1ere année 3 0 1 3 0 3 1 1 0,0% 0,0% 100,0% 100,0% 80,0% 75,0%]
(CAP Esthétique - Cosmétique - parfumerie
26me année 10 1 1 10 9 2 2 5 3 8 2 4 6 0 0| 10,0% 100,0% 90,0% 70,0% 28,6% 100,0% 71,4% 100,0% 80,0% 100,0% 100,0% 100,0%
N N ] 1ére année 6 0 5 1 1 4 1 0| 0,0% 0,0% 100,0% 83,3% 100,0% 83,3%)
BP Esthétique- Cosmétique Parfumerie
26me année 5 1 0 5 5 3 3 2 1 4 0 5 0 0 0,0% 100,0%|  100,0% 60,0% 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
1ere année 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 1 0 1 7 2 1 0,0% 0,0% 100,0% 90,0% 90,9% 80,0%)
Total métiers de I'esthétique 26me année 15 0 2 1 15 14 5 5 5 0 5 1 12 0 2 4 11 0 0f 6,7% 100,0% 93,3% 66,7% 50,0% 100,0% 50,0% 100,0% 86,7% 100,0% 100,0% 100,0%
les2 24 0 2 1 15 14 B B 0 B 2 20 1 2 B 18 2 1 4.2% 62,5% 92,0% 95.7% 96.2% 92,0%]
- 1ére année 32 6 8 6 18 8 6 16 1 4] 25,0% 0,0% 75,0% 100,0% 85,2% 95,7%)
[CAP Equipier Polyvalent du Commerce
26me année 16 1 5 16 13 1 1 6 8 4 2 10 1 9 1 5| 31,3% 100,0% 81,3% 46,7% 14,3% 100,0% 85,7% 100,0% 37,5% 66,7% 68,8% 90,9%|
1ere année 32 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 6 18 0 B 6 16 1 4] 25,0% 0,0% 75,0% 100,0% 85,2% 95,7%]
Total métiers "Commerce” 2éme année 16 0 1 5 16 13 1 1 6 0 8 0 4 2 10 1 9 1 5 31,3% 100,0% 81,3% 46,7% 14,3% 100,0% 100,0% 37,5% 66,7% 68,8% 90,9%)
les2 48 0 7 13 16 13 1 1 6 0 8 6 22 2 18 7 25 2 9| 27.1% 333% 813% 46,7% 14,3% 100,0% 62.5% 93.3% 79.1% 94,1%]
1ere année 11 4 5 11 1 7 0 0| 45,5% 0,0% 0,0% 100,0% 100,0%|
cAP Couvreur
26me année 10 1 2 1 8 8 2 1 4 2 10 2 6 0 1 10,0% 80,0%|  100,0% 75,0% 33,3% 50,0% 66,7% 100,0% 0,0% 88,9% 100,0%)
AP Macon 1ére année 23 8 8 2 6 2 13 5 16 1 2 34,8% 0,0% 43,5% 80,0% 91,7% 95,5%)
26me année 13 1 2 13 11 1 0 6 3 2 1 1 11 3 10 0 0| 15,4% 100,0% 84,6% 83,3% 10,0% 0,0% 60,0% 70,0% 15,4% 100,0% 100,0% 100,0%
= :
MC Zinguerie cre annee
26me année 2 2 2 1 1 1 2 1 1 0 0 0,0% 100,0%|  100,0% 50,0% 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 100,0% 100,0%)
1ére année 34 ) 12 13 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 24 6 23 1 2 38,2% 0,0% 29,4% 80,0% 93,8% 96,7%]
Total filiere Batiment "Gros GEuvre" 26me année 25 1 3 3 23 21 4 2 10 3 5 1 1 0 23 6 17 0 1 12,0% 92,0% 91,3% 77,3% 23,5% 0% 82,4% 8,0% 100,0% 95,8% 100,0%|
les2 59 1 15 16 23 21 2 2 10 3 B 3 7 2 47 il 20 T | 27.1% 39,0% 913% 77.3% 235% 98,1%]
- 1ére année 10 1 1 2 7 2 1 7 2 0] 10,0% 0,0% 80,0%
[CAP Electricien
26me année 14 1 2 13 10 2 2 6 6 14 1 12 0 1 14,3% 92,9% 76,9% 57,1% 25,0% 100,0% 75,0% 100,0% 0,0% 92,9% 100,0%
] ] o 1ere année 11 0 7 2 2 1 9 1 0| 0,0% 0,0% 81,8% 77,8% 100,0% 90,9%
[CAP Monteur en installations sanitaires
26me année 14 1 2 13 9 8 4 1 2 11 4 7 3 1 14,3% 92,9% 69,2% 66,7% 0,0%| #DIv/0! 100,0% 100,0% 21,4% 100,0% 93,3% 78,6%
[CAP Monteur en installations thermiques 1ére année
26me année 11 5 9 5 3 2 5 1 5 1 5 2 7 0 0| 45,5% 81,8% 55,6% 88,9% 37,5% 66,7% 62,5% 100,0% 54,5% 83,3% 100,0% 100,0%
) ) . o 1ere année 0 0
BP Monteur en installations de génie climatique et sanitaire
26me année 5 1 0 5 4 1 1 4 5 0 2 2 1 0,0% 100,0% 80,0%. 20,0% 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 80,0% 50,0%|
1ere année 21 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 14 4 2 2 16 3 0] 4,8% 0,0% 90,9% 80,0% 100,0% 85,7%)
Total filiere Batiment "Energie” 2éme année 44 1 2 9 40 28 6 5 19 0 15 1 7 1 35 7 28 5 3 20,5% 90,9% 70,0% 62,5% 24,0% 83,3% 76,0% 100,0% 20,5% 88,9% 93,0% 87,5%)
les2 65 1 3 10 20 28 6 5 19 0 15 3 21 5 37 9 44 3 3| 15.0% 61,5% 70,0% 62.5% 24,0% 83.3% 43,9% 82.8% 95,3% 86,9%]
o -
cAP Carreleur Mosaiste cre annee
26me année 2 0 1 1 1 0 1 2 0 1 0 1 0,0% 50,0%|  100,0% 50,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 50,0% 100,0%
- ] 1ére année 2 0 2 1 1 0 1 0,0% 0,0% 0,0% 66,7% 100,0%
[CAP Menuisier Fabriquant
26me année 15 5 1 1 13 9 2 1 2 2 7 1 14 0 8 2 4 6,7% 86,7% 69,2% 46,2% 33,3% 50,0% 33,3% 66,7% 6,7% 100,0% 71,4% 80,0%
[CAP Menuisier installateur Lére année
26me année 2 0 1 1 1 1 2 0 1 1 0| 0,0% 50,0%|  100,0% 50,0% 0,0%| _#DIV/0! 100,0% 100,0% 0,0% 100,0% 50,0%
12 é 1 3 3 1 3 6 0 2| 27,3% 0,0% 0,0% 81,8% 100,0%
(AP Métiers du plétre et de 'isolation cre annce
26me année 13 6 2 11 11 3 2 1 1 6 2 5 6 2 8 0 1 15,4% 84,6%|  100,0% 45,5% 60,0% 66,7% 20,0% 80,0% 53,8% 100,0% 90,9% 100,0%
v v R 1ére année 18 2 1 10 2 5 3 13 3 0| 11,1% 0,0% 72,2% 84,6% 100,0% 84,2%
[CAP Peintre applicateur de revétement
26me année 16 5 3 16 12 2 2 8 4 16 1 12 2 0| 18,8% 100,0% 75,0% 71,4% 20,0% 100,0% 80,0% 100,0% 0,0% 100,0% 86,7%
P :
TP Solier moquettiste cre annce
[26me annce 4 0 4 3 4 0 4 0 0 0,0% 100,0% 75,0% 0,0% 100,0% 100,0%
1ére année 31 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 1 10 2 18 7 20 3 3 16,1%) 0,0% 41,9% 84,6% 90,9% 90,0%]
Total filiére Batiment "Aménagement finition" 2eme année 52 5 12 6 46 37 8 5 12 3 19 2 6 0 44 3 34 5 6| 11,5% 88,5% 80,4% 54,8% 34,8% 62,5% 52,2% 87,0% 15,4% 100,0% 87,5%
les2 83 5 15 11 16 37 g 5 7] 3 19 3 16 2 62 10 54 g | [ s0.0%] 54.8% 34,8% 62,5% 52,2% 87,0% 253% 90,5%]




